
Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje, p. o.  fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  e-mail: podatelna@zachranka.cz 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 

příspěvková organizace 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

telefon: +420 312 256 601, fax: +420 312 256 610 

        e-mail: podatelna@zachranka.cz, IČO: 75030926 

 

 

                                                                                                   V Kladně, dne 9. října 2023 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

Obracíme se na Vás s žádostí o zpracování cenové nabídky v poptávkovém řízení s názvem 

"Taktická škrtidla Tourniquet CAT 7". Předmětem plnění poptávkového řízení je dodávka 220 

ks taktických škrtidel Tourniquet CAT 7 pro Zdravotnickou záchrannou službu 

Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci (dále jen „ZZS SK, p. o.“). 

Účastník poptávkového řízení uvede cenu za dodávku škrtidel v Kč bez DPH do přílohy č. 2 tohoto 

poptávkového řízení. 

Celková hodnota dodávky nepřesáhne 139 810 Kč bez DPH. 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky analogicky ve smyslu 

§ 114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídková cena účastníka poptávkového řízení v Kč 

bez DPH za uvedený předmět plnění tohoto poptávkového řízení.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nejnižší 

oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Na základě tohoto poptávkového řízení bude uzavřena kupní smlouva. 

Návrh kupní smlouvy je součástí tohoto poptávkového řízení jako jeho příloha č. 1. Účastníci 

poptávkového řízení nejsou oprávněni v návrhu činit žádné změny kromě těch částí návrhu, které 

jsou vyznačené k úpravám. 

 

Místo plnění:  Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Předpokládaná hodnota:  max. 139 810 Kč bez DPH 

Termín plnění: do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy 

Nabídková cena účastníka poptávkového řízení bude cena nejvýše přípustná a musí obsahovat 

veškeré náklady související s realizací předmětu tohoto poptávkového řízení.  

 

Profesní způsobilost:  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis nesmí být 

starší než 90 dní ode dne vyhlášení tohoto poptávkového řízení; 

 



Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje, p. o.  fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Zadavatel neposkytuje žádné zálohové platby. 

 

Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 2 – Položkový ceník 

 

V případě doplňujících informací kontaktujte: Ing. Barboru Šimůnkovou na e-mailovou adresu 

barbora.simunkova@zachranka.cz.                                 

 

Těšíme se na Vaši nabídku, kterou budeme očekávat nejpozději do 17. 10. 2023 do 10:00 na e-

mailové adrese barbora.simunkova@zachranka.cz. Po tomto termínu bude poptávkové řízení 

uzavřeno. 

mailto:barbora.simunkova@zachranka.cz
mailto:barbora.simunkova@zachranka.cz

